АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 января  2022г                                                                                          №28

О внесении изменений в Постановление
№1064 от 15.10.2021г.
«Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие муниципального
образования Вырицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов»,
в редакции Постановления №1383 от 29.12.2021г.

         Руководствуясь статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Постановлением администрации Вырицкого городского поселения от 03.11.2021 № 1126 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и  в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1 В паспорте муниципальной программы  в «Финансовом обеспечении  муниципальной программы, в том числе по годам реализации» внести следующие изменения – цифру 346 426,33 заменить на 358 947,93; цифру 139 144,37 заменить на 151 655,97.
1.2 В приложении №1  раздел I Проектная часть пункт 3 дополнить пунктом 3.2:

	3. Мероприятия направленные на достижение цели федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

	3.2
	Мероприятия по формированию современной городской среды (Благоустройство общественного пространства п.Вырица ул.Жертв Революции)
	ед
	0
	1
	0
	0
	Заместитель главы администрации по развитию поселения и реализации программ

1.3. В приложении №2  итоги муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Итого по муниципальной программе
	Итого
	2022-2025
	358947,93
	151665,97
	104440,0
	102841,96

	Средства федерального бюджета

	3931,8
	3931,8
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	25127,40
	29059,2
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	220,00
	220,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета МО Вырицкое городское поселение

	321078,93
	113796,97
	104440,0
	102841,96

1.4. В приложении №2   раздел I Проектная часть дополнить пунктом 3.2:
	3.2
	Реализация мероприятия по формированию современной городской среды (Благоустройство общественного пространства п.Вырица, ул. Жертв Революции)
	Итого

2022-2024
	14071,6
	14071,6
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета

	3931,8
	3931,8
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	8589,8
	8589,8
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета МО Вырицкое городское поселение

	1550,0
	1550,0
	0,00
	0,00

  1.5. В приложении №2    п.5 и п.5.1 изложить в следующей редакции:

	5.
	Комплекс процессных мероприятий "Развитие культуры, организация праздничных мероприятий"
	Итого

2022-2024
	78038,06
	31468,56
	23127,20
	23442,30
	Заместитель главы администрации по местному самоуправлению и экономике

	Средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	7277,20
	7277,20
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	220,00
	220,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета МО Вырицкое городское поселение

	70540,86
	23971,36
	23127,20
	23442,30

	5.1.
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (МБУК «ВКЦ»)
	Итого

2022-2024
	31972,9
	10038,00
	11624,50
	11860,40
	МБУК «ВКЦ»

	Средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Гатчинского муниципального района

	150,00
	150,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета МО Вырицкое городское поселение

	31822,9
	8338,0
	11624,50
	11860,40

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Вырицкого городского поселения			          М.В. Хомченко

Исп.Яковлева О.А. т.(81371)49-704